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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92418022S

2. Data e Regjistrimit 18/12/2019
3. Emri i Subjektit MYTILINEOS WIND ENERGY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Nd.4, H 3, Kati 6, 
Ap. 32, Kodi Postar 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, ndertimi, funksionimi, shfrytezimi, administrimi 

dhe mirembajtja e stacioneve eolike te prodhimit te energjise 
elektrike. Ofrimi i sherbimeve per te trete per smdime, 
prodhim, furnizim dhe shfrytezim te energjise elektrike 
prodhuar nga stacione eolike, Pjesemarrje ne cdo shoqeri 
tregtare te regjistruar apo qe do te regjistrohet ose 
pjesemarrje ne cdo ndermarrje te cdo forme ligjore, me cdo 
qellim, ne vend apo dhe jashte vendit, Bashkepunim me cdo 
forme ligjore me cdo preson fizik apo juridik, Ne qellimin e 
shoqerise permblidhen gjithashtu dhe; Fitimi i te drejtave 
reale mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme (psh blerje, 
qiramarrje) dhe ne pergjithesi, shfrytezimi i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme (duke perfsliire makineri dhe 
pajisje elektrike, aksesore dhe pjese kembimi automjetesh te 
cdo lloji). Kryerja e cdo veprimi apo zhvillimi i cdo aktiviteti 
tjeter qe nderlidhet direkt ose indirekt me aktixitetin paresor 
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te shoqerise, ose qe organet kompetente te shoqerise e 
vleresojne se eshte ose mund te jete i dobishem ne realizimin 
e qellimit, Per realizimin e aktivitetit te saj, shoqeria 
mundet;Te themeloje shoqeri te tjera ose ndermarrje, dege, 
agjensi, zyra dhe zyra perfaqesimi ne çdo qytet ne vend dhe 
jashte vendit dhe te zhvilloje shoqeri bashkepunimi me cdo 
lloj aktiviteti,
Manthos Kolempas10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizimet e Kompetencave te administatorit: Administratori 
i shoqerise eshte i kurizuar ne kompetencat e tij dhe ne asnje 
rast nuk ka tagra te kryeje veprimet e meposhtme, pa 
pelqimin paraprak, te dhene me shkrim, te Asamblese se 
Pergjithshme te shoqerise: te lidhe marreveshje ose kontrata 
te r;do lloji me shtetin ose autoritetet ose agjencite e tjera 
publike, administrative, komunale ose te tjera, dhe me cdo 
person fizik ose juridik, te mbledhe dhe paguaje fonde ne 
emer dhe per llogari te shoqerise; dhe ne pergjithesi, te 
kryeje transaksione te cdo lloji me objekt iinanciar, ne emer 
dhe per llogari te shoqerise.
MYTILINEOS
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MYTILINEOS WIND ENERGY ALBANIA
E-Mail: m.zhupa@navridis.com  
Telefon: 0695140951  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4FD5A8-93D8-4C50-8A0E-375A3DBC6E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD128DC1-EA84-4804-A589-6DA1A16C081E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87334448-CD0B-4182-97C8-78CEDEAAF720


3

Regjistrimi Fillestar: CN-433635-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


